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Radio Frequency RF BN-300

Cena 2 990,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy BSBN-300

Kod producenta BSBN-300

Kod EAN 0308137223676

Opis produktu
Proponujemy Ci nowość na rynku – profesjonalny sprzęt kosmetyczny do zabiegów elektromagnetycznych RF Radio Frequency
BN-300. Wyposażenie salonów urody musi spełniać kryteria, które wyznacza rynek. Urządzenie kosmetyczne RF Radio
Frequency BN-300 spełnia najwyższe standardy techniczne i gwarantuje doskonałe efekty zabiegów kosmetycznych. Aparat 
RF Radio Frequency BN-300 wykonuje m.in. lifting skóry piersi, modeluje pośladki i kształt nóg oraz  wygładza skórę dłoni.
Biało – czarna stylistyka jest bardzo elegancka, a materiał, z którego wykonano aparat jest najwyższej jakości.Oto
szczegóły: RF emituje falę elektromagnetyczną o częstotliwości radiowej, działa w obrębie skóry właściwej, pobudzając
komórki skóry do produkcji i regeneracji włókien kolagenowych. Działanie funkcji RF polega na dostarczeniu do głębszych
warstw skóry fali elektrycznej. Dociera ona do każdego punktu w skórze powodując wytworzenie energii cieplnej stymulującej
wewnętrzne jony w organizmie, zwiększa pracę układu limfatycznego i metabolizm w tkankach, co w efekcie poprawia jakość
skóry, zwiększa się gęstość i napięcie skóry, wygładzają się zmarszczki oraz spłycają blizny. Zabiegi są skuteczne i
bezpieczne, gdyż fala monopolarna emitowana przez aparat RF jest absorbowana w komórkach skóry i nie niszczy innych
struktur i  nie dochodzi do poparzenia naskórka.Fala elektromagnetyczna emitowana przez RF  ujędrnia i zagęszcza skórę i
odwraca skutki starzenia się skóry. Pierwsze efekty są widoczne po około 3-5 tygodniach. Najlepsze rezultaty występują u
osób w wieku 30-50 lat, u których skóra łatwiej reaguje na bodźce stymulujące, u osób starszych wyniki są również dobre, gdy
kuracja jest intensywniejsza.Funkcje:Radio Frequency - Fale radiowe. - Lifting skóry twarzy w okolicach oczu i szyi. - Poprawia
kształt nosa i usuwa zmarszczki. - Lifting skóry piersi- poprawa ich kształtu. - Poprawia wygląd skóry talii i nóg. - Podnosi i
poprawia kształt pośladków. - Wygładza skórę dłoni.Dane techniczne:-Częstotliwość RF: 1MHz do 5MHz, -Tryb pracy:
monopolarny, -Moc RF: do 3W/cm2, -Średnice głowic: 2, 5, 10, 20, 30, 40, 60mm, -Temperatura: 0-65 stopni C, -Fala: stała /
pulsacyjna, -Ekran: monitor LCD, -Zasilanie: 220V, -Wymiary urządzenia: 42*32*17cm, -Wymiary opakowania: 
49*49*32cm,-Waga: 10kg, -
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